

Årsmøte i Mo Pistolklubb 23.02.17

Sted: Selfors Pistolbane

Leder åpnet møtet og ønsket velkommen

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede.

29 medlemmer tilstede, alle stemmeberettiget.

Sak 2. Innkalling, sakliste og forretningsordningen godkjent.

Sak 3. Valg av Dirigent, referent og 2 medlemmer til å undertegne protokollen.

Valg av dirigent: Ronny Pedersen

Valg av referent: Linda Hågensen

Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen: Liss-Kristin Saur Olsen og Unn Tove

Djuplasti.

Sak 4. Behandle årsmeldinger.

Leders årsberetning. Spørsmål om hvordan vi skal sende ut kontingent via Minldrett. Lise forklarte hvordan det fungerer. Årsberetningen godkjent

Årsmelding fra sekretær opplest og godkjent. Opplysninger om deltakelse på NNM var falt ut av rapporten, men ble opplest etterpå.

Årsmelding fra banemester-inne ble opplest og godkjent uten kommentarer.

Årsmelding fra banemester-ute ble opplest og det kom spørsmål om hvorfor veggen på standplass var kuttet. Banemester forklarte at det skulle brukes ved silhuettskyting og for HC skyttere.

Årsmelding fra kasserer opplest. På spørsmål om hvor mange medlemmer vi er, er svaret ca 190 og ca 175 betalende medlemmer.

Sak 5. Behandle lagets regnskap i revidert stand.

Revisjonsberetning ble opplest av leder. Godkjent.

Regnskap framlagt, Spørsmål om overskudd var planlagt. Lise svarte at Nei, det er det ikke.

Spørsmål om vi vant fram noe ved å bruke advokat. Et enstemmig styre mener at det var nødvendig å gå til advokat slik saken hadde utviklet seg på det tidspunktet. På spørsmål om vi må dekke utgiftene selv er svaret ja. Spørsmål om hvor utgiftene for advokatbistand var ført svarte kasserer at de var ført som administrasjonskostnader.

Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 6. Behandle innkomne forslag.

Forslag 1. Kjøp av kronograf som takler alle lys og lydforhold.

Flertallet går inn for kjøp av kronograf.

Forslag 2. Utbygging av Kaffebygget Åenget

Det ble vedtatt at vi bygger ut inngangspartiet slik som planlagt for at HC brukere kan komme inn på i Kaffebygget.

Forslag 3. Søknad om støtte-medlemskap

Et støtte-medlem er å ansees som en sponsor og har ingen rettigheter i klubben

Dersom noen ønsker å være medlem av flere klubber kan de være sidemedlem. Det betyr at de

betaler vanlig klubbkontingent minus utgifter til krets og forbund. Medlemmet kan bare skyte for den klubben han/hun er hovedmedlem i. Søknader om kjøp av våpen og slikt må også gå via hovedklubben. Medlemmet har fulle rettigheter i den klubben han/hun er sidemedlem i.

Forslag 4. Kjøp av Åenget.

Dette har vi et årsmøtevedtak på fra tidligere. Det ble en del diskusjon. Årsmøtet ønsker fortsatt at vi skal få kjøpt området.

Forslag 5. Godkjenne erstatning fra utleier Selforsveien og flytte fra Selfors Pistolbane

Årsmøtet vedtok at vi godtar kr 1 300 000 i erstatning for at vi må flytte ut 8 år før leiekontrakten går ut. Utflytting skjer senest innen 30 dager fra erstatningen er mottatt av klubben, men ikke tidligere enn 30. april 2017.

Kaffe-kakepause og premiering.

Mektig og god kake fra bakeriet som mettete alle frammøtte. Lise og Linda sto for premiering.

Sak 7. Kontingent.

Ingen forslag om endring av kontingenten. Kontingenten blir uforandret.

Sak 8 Vedta klubbens budsjett.

Lise leste opp budsjett og forklarte diverse poster.

Spørsmål om hvorfor vi ikke hadde med erstatningen for utkjøp av innebanen svart kasserer at det ikke var vedtatt når budsjettet ble satt opp. Roy mente at inntekter for kurs ikke skal være på inntekt kurs, men kontingent. Budsjettet ble vedtatt.

Sak 9 Valg

Leder	: Ronny Pedersen for 2 år
Nestleder	: Roy Blokhus (ikke på valg)
Kasserer	: Lise Vonstad for 2 år
Sekretær	: Linda Hågensen (Ikke på valg)
SM Banemester Inne	: Steinar Myhre 1år
SM Banemester ute	: Anders Vonstad 1år
Styremedlem	: Linn Kristiansen 1 år
Vara 1	: Martin Krüger 1år
Vara 2	: Liss-Kristin Saur Olsen 1år

Revisor 1	: Fritz Griegle
Revisor 2	: Bengt Erlingssønn
Vara	: Johnny Edwardsen

Valgkomitéens innstilling ble enstemmig vedtatt.

Ny valgkomité: Amy Vonstad , Erlend Kristiansen og Maria Krane.

Referent: Linda Hågensen


Liss-Kristin Saur Olsen


Unn Tove Djuplanti